
S-2017/319/1500 

1 

 

 
Smlouva o spolupráci  

 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi smluvními stranami: 

 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem:   Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČO:    00101460 
DIČ:    CZ00101460 
zapsaná v:   OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
zastoupená:   Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 
bankovní spojení:  KB Brno – město, č. účtu: xxxxxxxxxx 
kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „TIC BRNO“) 
 
a 
 
STAREZ – SPORT, a.s.  
se sídlem:   Křídlovická 34, 603 00 Brno 
IČO:    269 32 211 
DIČ:    CZ26932211 

plátce DPH 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 

vložka 4174 
zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti, v plné moci 
kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
mob:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
email:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „STAREZ – SPORT“) 
 

(dále jen „smlouva“): 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce obou smluvních stran po dobu trvání smlouvy v oblasti 
vzájemné propagace a věcného plnění, a to od 15. 12. 2017 do 15. 12. 2018.  

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

Plnění ze strany TIC BRNO: 
 

1. Poskytnutí prostoru pro prezentaci STAREZ - SPORT na stánku č. 92 na nám. Svobody na 

akci Brněnské Vánoce 2017 dne 20. 12. 2017. 

2. Sdílení 1 události s vánoční tematikou na FB profilu Brněnské Vánoce 2017 po dobu konání 

akce Brněnské Vánoce 2017, tj. 15.12. – 23. 12. 2017. Kontaktní osoba za TIC BRNO - 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

3. Distribuce propagačních materiálů – ve formátu A4 v počtu 100 ks na 2 měsíce nebo ve 

formátu A5 v maximálním počtu 200 ks na 2 měsíce ve všech turistických informačních 

centrech, které provozuje TIC BRNO po dobu trvání smlouvy.  



S-2017/319/1500 

2 

 

4. Propagační materiály doručí STAREZ – SPORT na adresu všech turistických informačních 

center, jejichž adresy jsou k dispozici na www.gotobrno.cz dle předchozí dohody. 

5. Umístění loga STAREZ – SPORT na www.ticbrno.cz v sekci „partneři“. 

6. Zvýšená propagace 5 akcí STAREZ – SPORT v průběhu trvání smlouvy dle možností TIC 

BRNO, minimálně však sdílení 2 příspěvků/událostí/eventů na FB Go to Brno a TIC BRNO, 

poskytnutí výlepových ploch – minimálně 4x A1 nebo 1x CLV po dobu jednoho měsíce na 

1 akci STAREZ – SPORT – celkem tedy 5x po dobu trvání smlouvy. 

7. Zapůjčení rezervačního systému Colosseum, jeho nastavení a správa při akci Dny 

sportovišť v termínu od 15. 12. -  29. 12. 2017.  

Hodnota plnění: 45 000 Kč vč. DPH 

Plnění ze strany STAREZ – SPORT: 

1. Distribuce brožury Brněnské Vánoce 2017 v zařízeních STAREZ – SPORT – Aquapark 

Kohoutovice, Městský plavecký stadion Lužánky, Krytý plavecký bazén Ponávka, Lázeňské 

a relaxační centrum Rašínova, Mobilní kluziště za Lužánkami – celkově 750 ks. Výrobu a 

dodání brožury Brněnské Vánoce 2017 zajistí TIC BRNO. 

2. Distribuce časopisu KAM v Brně v zařízeních STAREZ – SPORT – Aquapark Kohoutovice, 

Městský plavecký stadion Lužánky, Krytý plavecký bazén Ponávka, Lázeňské a relaxační 

centrum Rašínova, Mobilní kluziště za Lužánkami, Koupaliště Riviéra + Koupaliště 

Zábrdovice (červen–srpen) – v celkovém počtu 500 ks/měsíc. Výrobu a dodání časopisu 

KAM zajistí TIC BRNO. 

3. Poskytnutí 30 ks jednorázových vstupenek do zařízení STAREZ – SPORT 

s platností 6 měsíců, a to dle předchozí dohody s TIC BRNO. Jednorázové 

vstupenky budou dodány do 31. 12. 2017.   
4. Sdílení 3 postů akce Brněnské Vánoce 2017 na FB profilu STAREZ – SPORT během 

konání akce Brněnské Vánoce 2017, tj. 15.12. – 23. 12. 2017. 

5. Sdílení 5 událostí organizovaných TIC BRNO na FB profilu STAREZ – SPORT po dobu 

trvání této smlouvy dle předchozí dohody s TIC BRNO. 

6. Poskytnutí výlepových ploch v prostorech areálu Koupaliště Riviéra v době sezóny 

střediska (1. 6. – 31. 8. 2018) v rozsahu 3x A1. 

7. Poskytnutí výlepových ploch v prostorech vstupní haly Aquaparku Kohoutovice v rozsahu 

3x A1 po dobu trvání této smlouvy. 

8. Poskytnutí výlepových ploch v prostorech šaten Městského plaveckého stadionu Lužánky 

v rozsahu 3x A1 po dobu trvání této smlouvy. 

9. Partnerství při akcích, zajištění propagace TIC BRNO na vybraných propagačních 

materiálech: newsletter Sportujeme v Brně (el. i tištěná verze, náklad 2500 ks/2 měsíčník), 

Riviéra běh, Den sportovišť, Den náborů, Plaveme na prázdniny, Plaveme do školy, Léto 

v plném proudu Riviéra a LK Zábrdovice, Mikuláš na ledě, příp. na dalších vybraných a 

vzájemně odsouhlasených a uvede veřejně jeho pozici při moderaci akce. 

10. Prezentace TIC BRNO formou videospotů na obrazovkách umístěných ve střediscích 
STAREZ – SPORT, celkem 4 obrazovky. Opakování videospotů v délce do 60 s cca po 30 
ti minutách při propagaci 5 akcí dle výběru TIC BRNO v době trvání smlouvy. 
Výrobu a dodání spotů dle zadaných parametrů zajistí TIC BRNO. 

Hodnota plnění: 45 000,- Kč vč. DPH 

http://www.ticbrno.cz/


S-2017/319/1500 

3 

 

III. Cena a platební podmínky 

1. Celková hodnota plnění STAREZ – SPORT ve prospěch TIC BRNO dle č. II. této smlouvy činí 
45 000 Kč (slovy: čtyřicet pět tisíc korun českých) včetně DPH, z toho:  2.700,- Kč včetně 15 % 
DPH, 42.300,- včetně 21% DPH. 

2. Celková hodnota plnění TIC BRNO ve prospěch STAREZ – SPORT dle čl. II. této smlouvy činí 
45 000 Kč (slovy: korun českých) včetně 21% DPH. 

3. Za vzájemné plnění si obě smluvní strany vystaví a doručí  
a) nejpozději do 31. 12. 2017 vyúčtování za období od 15. 12. 2017 do 31. 12. 2017 ve výši 10 % 
sjednaného objemu plnění a 
b) nejpozději do 31. 12. 2018 vyúčtování za období od 1. 1. 2018 do 15. 12. 2018. 
 
Faktury budou obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle § 28 odst. 2 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a které budou obsahovat 
text “Neproplácet – vzájemný zápočet“. 
 

IV. Ukončení smlouvy 

1. Smlouva může být ukončena: 
a) písemnou dohodou obou smluvních stran, 
b) písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany; účinky výpovědi nastanou ke konci 

kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně, nevyplývá-li z výpovědi doba pozdější. 

c) odstoupením od Smlouvy některou ze Smluvních stran, a to ze zákonných důvodů 
anebo důvodů uvedených v této Smlouvě. 
 

2. V případě zániku Smlouvy zůstává zachován nárok na náhradu škody a dále nároky ze Smlouvy 
již vzniklé do dne jejího zániku.  

 

IV.  
Důvěrné informace, obchodní tajemství, ochrana osobních údajů, registr smluv 

4.1. Důvěrné informace 

1. Smluvní strany se tímto zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných skutečnostech,  
o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, a chránit důvěrnost informací druhé smluvní 
strany před jejich neoprávněným užitím třetími osobami. Tím není dotčeno oprávnění TIC BRNO vést 
tuto smlouvu ve veřejné evidenci. STAREZ – SPORT je povinen zajistit zachování mlčenlivosti i ze stran 
osob, které pověřil prováděním dílčích činností. V případě porušení této povinnosti má druhá smluvní 
strana nárok vůči porušující smluvní straně na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč.  Tato 
povinnost trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 
 

2. STAREZ – SPORT prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za důvěrné a 
uděluje svolení k jejich užití. 

 

4.2. Obchodní tajemství 

1. STAREZ – SPORT prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

     

4.3. Zpřístupnění informací dle z. 106/1999 Sb.  



S-2017/319/1500 

4 

 

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru smluvních stran strany výslovně prohlašují, že jsou 
s touto skutečností obeznámeny a souhlasí se zpracováním svých údajů s ohledem na zákon č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než pro účely 
vyplývající z této smlouvy. Pro jiné účely je smí smluvní strany použít pouze s předchozím 
písemným souhlasem smluvních stran. 

2. STAREZ – SPORT souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních 
údajů (jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození obsažených v této smlouvě 
mandantem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní 
agendy, projednání v orgánech TIC BRNO a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv 
apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů 
předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, 
nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, 
s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. STAREZ – SPORT si je zároveň vědom svých práv 
podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 

3. STAREZ – SPORT dále souhlasí s tím, že ze strany TIC BRNO bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace 
týkající se této smlouvy a jejího plnění. 

 

4.4. Registr smluv 

1. Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle z. 340/2015 Sb. v platném znění.  
Při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s., je osobou povinnou 
uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany proto souhlasí s tím, že společnost 
STAREZ – SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to strojově čitelnou kopii 
stejnopisu smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v Registru smluv uveřejní, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, TIC BRNO. Toto ustanovení ale nebrání společnosti STAREZ-
SPORT smlouvu uveřejnit.  
 
 
 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami, přičemž platí 
datum pozdějšího podpisu, a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

3. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného 
konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným 
oběma Smluvními stranami. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání 
o veškerých náležitostí dle § 1726 ObčZ. Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 1740 
odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 ObčZ. 

4. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy budou řešit zejména 
cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu této smlouvy, 
V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem příslušným podle sídla 



S-2017/319/1500 

5 

 

objednatele. 
5. STAREZ bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou smluvní 
stranou.  

7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv na platnost 
ostatních ujednání. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné 
ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

8. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 
9. Tato smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, obě strany obdrží po1 

vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky k této smlouvě. 
10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé 

a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

 
 
Za TIC BRNO:      Za STAREZ – SPORT: 
 
V Brně dne 15. 12. 2017    V Brně dne 15. 12. 2017 
 
 
 
 
 
 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
………………………………………….. …………………………………………….. 
Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková    Mgr. Martin Mikš 
TIC BRNO       STAREZ – SPORT, a.s. 
ředitelka organizace            generální ředitel společnosti 
                                                                           
                                               


